

(上接六版)			
四.利润总额(亏损总额以“-”号填列)		728,811,903.67	742,661,439.42
减:所得税费用		173,847,825.64	180,880,907.81
五.净利润(净亏损以“-”号填列)		554,964,078.23	561,780,531.61
(一)以后不能重分类进损益的其他综合收益		59,594,890.24	-120,528,750.00
1.重新计量设定收益计划净负债或净资产的变动			
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		59,594,890.24	-120,528,750.00
(二)以后将重分类进损益的其他综合收益			
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			
2.可供出售金融资产公允价值变动损益			
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
4.现金流量套期损益的有效部分			
5.外币财务报表折算差额			
六.综合收益总额		614,558,968.47	441,251,781.61

公司法定代表人:袁维静 主管会计工作负责人:周也勤 会计机构负责人:陶娟

项目	注释	单位:人民币元	
		本年金额	上年金额
一.营业收入		895,864,078.11	955,360,478.78
减:利息净收入		33,398,140.64	49,385,250.54
手续费及佣金净收入		625,351,551.65	804,274,350.43
投资收益		237,114,385.82	101,726,857.79
公允价值变动损益		-25,980.00	
其他业务收入			
二.营业支出		185,146,487.57	255,561,517.88
其中:税金及附加		21,586,580.74	52,122,017.22
业务及管理费		163,559,906.83	198,439,500.66
资产减值损失		35,000,000.00	
三.营业利润(亏损以“-”号填列)		710,717,590.54	699,798,960.90
加:营业外收入		629,622.61	2,253,671.36
减:营业外支出		11,500.65	852,130.19
四.利润总额(亏损总额以“-”号填列)		711,335,712.54	701,200,502.06
减:所得税费用		169,783,304.63	171,605,474.54
五.净利润(净亏损以“-”号填列)		541,551,777.87	529,595,027.52
六.其他综合收益的税后净额		59,594,890.24	-120,528,750.00
(一)以后不能重分类进损益的其他综合收益			
1.重新计量设定收益计划净负债或净资产的变动			
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		59,594,890.24	-120,528,750.00
(二)以后将重分类进损益的其他综合收益			
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			
2.可供出售金融资产公允价值变动损益			
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
4.现金流量套期损益的有效部分			
5.外币财务报表折算差额			
七.综合收益总额		601,146,668.11	409,066,277.52

公司法定代表人:袁维静 主管会计工作负责人:周也勤 会计机构负责人:陶娟

项目	注释	单位:人民币元	
		本年金额	上年金额
一.经营活动产生的现金流量:			
收到利息、手续费及佣金收入		708,424,986.80	866,339,786.82
客户贷款及垫款净增加额		164,770,000.00	107,700,000.00
买入返售金融资产净增加额			642,201,926.60
收到其他与经营活动有关的现金		1,595,205.63	22,099,873.21
现金流入小计		874,790,192.43	1,638,341,586.63
客户贷款及垫款净增加额			
买入返售金融资产净增加额			
支付职工工资以及为职工支付的现金		106,340,175.60	101,882,316.87
支付的各项税费		252,910,087.73	236,878,621.54
支付其他与经营活动有关的现金		412,737,771.10	371,251,006.50
现金流出小计		752,018,034.43	710,032,255.78
经营活动产生的现金流量净额		122,772,158.00	928,309,330.85
二.投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金		447,144,553.60	569,127,523.64
取得投资收益收到的现金		112,805,061.92	96,434,726.77
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		10,531.29	19,463.50
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		12,777,678.56	50,000,000.00
现金流入小计		559,960,136.81	728,404,392.47
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		10,834,338.51	4,515,615.61
投资支付的现金		1,368,962,220.30	990,684,436.63
处置子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
现金流出小计		1,379,796,558.81	995,200,052.47
投资活动产生的现金流量净额		-819,836,422.00	-266,795,660.00
三.筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
现金流入小计			
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			
支付其他与筹资活动有关的现金			
现金流出小计			
筹资活动产生的现金流量净额			
四.汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五.现金及现金等价物净增加额			
加:期初现金及现金等价物余额			
六.期末现金及现金等价物余额			

公司法定代表人:袁维静 主管会计工作负责人:周也勤 会计机构负责人:陶娟

项目	注释	单位:人民币元	
		本年金额	上年金额
一.经营活动产生的现金流量:			
收到利息、手续费及佣金收入		708,424,986.80	866,339,786.82
客户贷款及垫款净增加额		164,770,000.00	107,700,000.00
买入返售金融资产净增加额			642,201,926.60
收到其他与经营活动有关的现金		1,595,205.63	22,099,873.21
现金流入小计		874,790,192.43	1,638,341,586.63
客户贷款及垫款净增加额			
买入返售金融资产净增加额			
支付职工工资以及为职工支付的现金		106,340,175.60	101,882,316.87
支付的各项税费		252,910,087.73	236,878,621.54
支付其他与经营活动有关的现金		412,737,771.10	371,251,006.50
现金流出小计		752,018,034.43	710,032,255.78
经营活动产生的现金流量净额		122,772,158.00	928,309,330.85
二.投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金		447,144,553.60	569,127,523.64
取得投资收益收到的现金		112,805,061.92	96,434,726.77
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		10,531.29	19,463.50
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		12,777,678.56	50,000,000.00
现金流入小计		559,960,136.81	728,404,392.47
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		10,834,338.51	4,515,615.61
投资支付的现金		1,368,962,220.30	990,684,436.63
处置子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
现金流出小计		1,379,796,558.81	995,200,052.47
投资活动产生的现金流量净额		-819,836,422.00	-266,795,660.00

公司法定代表人:袁维静 主管会计工作负责人:周也勤 会计机构负责人:陶娟

项目	注释	单位:人民币元	
		本年金额	上年金额
一.经营活动产生的现金流量:			
收到利息、手续费及佣金收入		708,424,986.80	866,339,786.82
客户贷款及垫款净增加额		164,770,000.00	107,700,000.00
买入返售金融资产净增加额			642,201,926.60
收到其他与经营活动有关的现金		1,595,205.63	22,099,873.21
现金流入小计		874,790,192.43	1,638,341,586.63
客户贷款及垫款净增加额			
买入返售金融资产净增加额			
支付职工工资以及为职工支付的现金		106,340,175.60	101,882,316.87
支付的各项税费		252,910,087.73	236,878,621.54
支付其他与经营活动有关的现金		412,737,771.10	371,251,006.50
现金流出小计		752,018,034.43	710,032,255.78
经营活动产生的现金流量净额		122,772,158.00	928,309,330.85
二.投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金		447,144,553.60	569,127,523.64
取得投资收益收到的现金		112,805,061.92	96,434,726.77
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		10,531.29	19,463.50
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		12,777,678.56	50,000,000.00
现金流入小计		559,960,136.81	728,404,392.47
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		10,834,338.51	4,515,615.61
投资支付的现金		1,368,962,220.30	990,684,436.63
处置子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
现金流出小计		1,379,796,558.81	995,200,052.47
投资活动产生的现金流量净额		-819,836,422.00	-266,795,660.00

公司法定代表人:袁维静 主管会计工作负责人:周也勤 会计机构负责人:陶娟

项目	注释	单位:人民币元	
		本年金额	上年金额
一.经营活动产生的现金流量:			
收到利息、手续费及佣金收入		708,424,986.80	866,339,786.82
客户贷款及垫款净增加额		164,770,000.00	107,700,000.00
买入返售金融资产净增加额			642,201,926.60
收到其他与经营活动有关的现金		1,595,205.63	22,099,873.21
现金流入小计		874,790,192.43	1,638,341,586.63
客户贷款及垫款净增加额			
买入返售金融资产净增加额			
支付职工工资以及为职工支付的现金		106,340,175.60	101,882,316.87
支付的各项税费		252,910,087.73	236,878,621.54
支付其他与经营活动有关的现金		412,737,771.10	371,251,006.50
现金流出小计		752,018,034.43	710,032,255.78
经营活动产生的现金流量净额		122,772,158.00	928,309,330.85
二.投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金		447,144,553.60	569,127,523.64
取得投资收益收到的现金		112,805,061.92	96,434,726.77
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		10,531.29	19,463.50
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		12,777,678.56	50,000,000.00
现金流入小计		559,960,136.81	728,404,392.47
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		10,834,338.51	4,515,615.61
投资支付的现金		1,368,962,220.30	990,684,436.63
处置子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
现金流出小计		1,379,796,558.81	995,200,052.47
投资活动产生的现金流量净额		-819,836,422.00	-266,795,660.00

公司法定代表人:袁维静 主管会计工作负责人:周也勤 会计机构负责人:陶娟

项目	注释	单位:人民币元	
		本年金额	上年金额
一.经营活动产生的现金流量:			
收到利息、手续费及佣金收入		708,424,986.80	866,339,786.82
客户贷款及垫款净增加额		164,770,000.00	107,700,000.00
买入返售金融资产净增加额			642,201,926.60
收到其他与经营活动有关的现金		1,595,205.63	22,099,873.21
现金流入小计		874,790,192.43	1,638,341,586.63
客户贷款及垫款净增加额			
买入返售金融资产净增加额			
支付职工工资以及为职工支付的现金		106,340,175.60	101,882,316.87
支付的各项税费		252,910,087.73	236,878,621.54
支付其他与经营活动有关的现金		412,737,771.10	371,251,006.50
现金流出小计		752,018,034.43	710,032,255.78
经营活动产生的现金流量净额		122,772,158.00	928,309,330.85
二.投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金		447,144,553.60	569,127,523.64
取得投资收益收到的现金		112,805,061.92	96,434,726.77
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		10,531.29	19,463.50
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		12,777,678.56	50,000,000.00
现金流入小计		559,960,136.81	728,404,392.47
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		10,834,338.51	4,515,615.61
投资支付的现金		1,368,962,220.30	990,684,436.63
处置子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
现金流出小计		1,379,796,558.81	995,200,052.47
投资活动产生的现金流量净额		-819,836,422.00	-266,795,660.00

公司法定代表人:袁维静 主管会计工作负责人:周也勤 会计机构负责人:陶娟

项目	注释	单位:人民币元	
		本年金额	上年金额
一.经营活动产生的现金流量:			
收到利息、手续费及佣金收入		708,424,986.80	866,339,786.82
客户贷款及垫款净增加额		164,770,000.00	107,700,000.00
买入返售金融资产净增加额			642,201,926.60
收到其他与经营活动有关的现金		1,595,205.63	22,099,873.21
现金流入小计		874,790,192.43	1,638,341,586.63
客户贷款及垫款净增加额			
买入返售金融资产净增加额			
支付职工工资以及为职工支付的现金		106,340,175.60	101,882,316.87
支付的各项税费		252,910,087.73	236,878,621.54
支付其他与经营活动有关的现金		412,737,771.10	371,251,006.50
现金流出小计		752,018,034.43	710,032,255.78
经营活动产生的现金流量净额		122,772,158.00	928,309,330.85
二.投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金		447,144,553.60	569,127,523.64
取得投资收益收到的现金		112,805,061.92	96,434,726.77
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		10,531.29	19,463.50
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		12,777,678.56	50,000,000.00
现金流入小计		559,960,136.81	728,404,392.47
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		10,834,338.51	4,515,615.61
投资支付的现金		1,368,962,220.30	990,684,436.63
处置子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
现金流出小计			